Pouso Alegre, 28 de Dezembro de 2001.

Ofício Nº 1412/2001

Senhor Prefeito,

Conforme solicitação, encaminho pelo presente cópia das emendas nº 03, 32, 50 e 53 ao Projeto de Lei nº 5668/2001.

Sem mais para o momento, prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

VALÉRIA SIMÃO REZENDE

1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE